garde ^-K

5837. Dominus Gilo de Maruili, ligius de his

(lue tend ad Charmam Magnam '•*'.

5838. Domina Ysabcllis de Coiffi (*', relicta

defmicti Renardi, ligia de xiiii libris in bursa,

in nundinis Barri, que partite fuerunt rum do-

mino de Ceris , fratre suo'^\

5839. Renaudus de RochetaiUie, ligius '•''^ post

dominos Castrivillani et Joinville , ut dicit , de sal-

uamento de Andelot '^'.

58^0. Johannes de Gondricuria , Jllius Goi-

fridi de Waiideinmont '^1, ligius de medietatc Gon-

dricurie et de duabus partibus d'Abeinvile, et de

medietate de Mancil'''-'^ que dicitur esse in conten-

tione inler ipsum el episcopum Tulloisem. Dicit

debere retrofeoda un'" ''"'.

5841. Dominus Joinvilk, senescallus Campa-

'" Monseigneur Guillaume de Haudiginrourt est hom

liges de monseigneur de Champaigne de la vin' partie,

si comme il dit , des tailles de forestiers et des hnns de la

valée de Rodigon et de son grnindre franc.

(^1 Monseigneur Iluge de Rrelenai, liges des choses qu'il

a illuecq et à Blesi. Doit m mois de garde.

'^) Monseigneur Gile de Maruili, liges des choses qu'il

lient à Charme le Cranl.

I*' Coissi. c.

(" Ma dame Ysabiau de Coissi, jadiz femme de feu

Renart, lige de xiiii Ib. en bourse es foires de Bar, les

quelles furent parties à mon seigneur de Cci-ès, son

frère.

'*' Ligius de. c.

C Renaua de RochetaiUie , liges après les seigneurs de

Chastiaiwiltain et de Joinville, si comme il dit. du saine-

ment de .'hidclot.

'" ïilius comilis de Vnnldeimnnt. F.

(») MantH. p.

'"" Jehan de Gondricourt , fh Jotjfroy de \\ audcmmonl

,

liges de la metic de Gondricourt, et de ii parties d'Alici-

gnij, et de la metié de Mantit , la quelle est dite estre en

contention entre irelui et l'ei'esquc de Touillz.

nie, est ligius domini Campanie de Joitivilla et

pertinentiis , de Valle Coloris, de Feschia''^K

58'l2. Dominus Goifridus de Bolleinmont^'^\

ligius post episcopum TuUensem, ut dicit, de

Bolleinmont^^^ et banno ejusdem ville, île his que

habet apud Frebecuriam'-''^ et apiul Enancuriam

juxta Novum Caslriim. Item , ad aliud homagiutn

.

scilicet de Roortiz '^' et pertinenciis , et de his que

dominus Feschie tcnet de ipso apud Orquevaus^^K

5843. Renerus''^> de Nogento, ligius de Villa

Maheu, d'Espouteinmont et pascuis. et hoc e.r

parte patris , et de lerciis d'Adival el de Villa ad

Boscum. Item , ad aliud feodum , ex parte uxoris

sue, apud Novillam'^^' juxta Villam Mauri et

Bordam Partent ^''\ et apitd Mousses ('l) in castel-

lania Musierolii , et apud Somesot , et apud Châ-

tres ^^"^ prope MmacMm'"'.

5844. Dotninus Castrivillani est homo ligitis

domini Campanie de Castrovilltini cum pertinen-

ciis, et de his que dicunt ''-' vêlera scripta, de foro

de Montmor. Item , ad aliud feodum de castra

'" lÀ sires de Joinville, seneschaus de Champaigne,

est liges de mon seigneur de Champagne de Joinville el

des appartenances , de Valeoulour.

'-" Belleininont. c.

** Ficecuriam. c.

''' Huortiz. c.

1"' Monseigneur Joijfroij de Relleimnont , liges après

l'evesque de Toiii (sic), si comme il dit, de Retleinmont et

du ban d'icelui ville, des clioses qu'il a à Freecourt et à

Evancourl lés le Nuef-Chastel. Item, à l'autre hommage,

si est assavoir, de Roort, et des appartenances, et des

choses que li sires de Feschie tient d'icelui à Orqiievaus.

'') Roncel. c.

**' Navillum. c.

'" l'alas avec un signe d'abrëviation à la lînaic. c.

'"" Chacres. c.

''" Renier de Nongent, liges de Ville-Maheii, d'Espo-

teinmont el de et ce, de par le père; et des

tiei-s d'Odival et de la lilleau-Bois. Item, à l'autre fief

de par sa femme, à Sovilte lés ViHemor et Borde- Partie,

et à Musseii es chastellains de Mnusiereul , et à Somesost,

et à (Châtres près de Mor.

i"l Dirent, r.
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1262,

Plaiosiri et pertinenciis , et de foro de Monlmor.

Item , débet récépissé Biiissi et 1 diare cum appen-

diciis, et nemiis qitod habebat Guido de Miliaco,

miles, in uemorc de Meliant^^K

58^5. '''-> Domintis Wauffiouis Riri, li/riits de

eodem Castro et perlinenciii omnibus, et de omni-

bus domibiis suis fortibus de Ripparia, d'Aiijorn,

d'Auzanne et Coliimbario , de omnibus fort[erjitiis

quas facere posset , posl domimim de Cnstrivilînni

et Joinville , ut dicit. Item, de salvamento de An-

délai et de. . .
(^'.— Ysabellis, relicta istius Gal-

teri domini Wanginnis Rivi, Jilia comilis Sacro-

cesaris
,
fecit homti'fiwn ligium mite omnes domino

régi ÎS'avarre , Trecis , de dicto castra et burgo et

medietate totius castellarie et de jure feodnrum

ipsius. Et juravit ad requcstam dicii patris sui,

taclis sacrosanctk evangeliis, se dictum castrum

tradere et liberare dominis Campanie vel eoruni

mandato ad omnem vim magnum et parvam
,
pre-

sentibus Autissiodorensi et Trecensi episcopis, se-

neschallo, constabulario , domino Saneti Justi et

dicto comité , anno Domini m° ce' lx" secundo

,

9 décembre, sabbato post festum Sancti Nicholai^'^K

''' Li sires de Chastiamnllnin est kom liges monsei-

gneur de Chumpaigne de Cliaslimi-Vtllaitt uvecq les appar-

tenances, et des choses que dient [les] viez esci'Ips du

marchié de Monmor. hem, à l'autre fié du chasteau

IHaiost et appartenances , et du vuirchié de Monmor. Item,

doit avoir receu Bntssi et Viler o les appendances et les

liais que avait Guy de Mili, chevaliers, es hais de Ma-

haul.

"1 Le texte latin de cet article a été corrigé à l'aide

des extraits de La Ravailière (if 569 et 070).

('' Li sires de Wangion le Ru, liges d'icelui cluistel et

de toutes les appartenances et de toutes sp[sj fors uiesans

de la rivière d'Aniom, d'Auzanne et Calumhiers, et de

toutes ses forteresses les queles il pon-ait faire , après te sei-

gneur de Cttastiauvillaui et de Jainrdle, si comme il dit.

hem, de sauvcTnent de .indelas et de

'*' Ysabiaus , jadizfemme d'icestui Cautier, seigneur de

Wangion le Ru, fille du conte Sucrecctaire , fisl hommage

ù Lengirs devant touz à mon seigneur le roy de Navarre,

Très, du dit chastel et bourc, et de lu moitié de toute lu

58 A(). Dominus Sijmon, dominus Qarimontia

in Rnssigneio, ligius de Claromonte , de Pevreroi.

de Cons, de Buisseriis, et de Ponte Menardi, el

de Consigncio et perlinentiis conim omnibus. Item .

posuit in augmrntum fcodi , anno m° c.(:° i-x' tcrcio

vel quarto , Norelvallem , et décimas , et tercias nn-

valium'-^^ earuni, H lallias, redditus
,
prata, ban-

num jiisticie, et omnia que de ipso Icnentur eis. et.

Recurtcm suhtus Montigniacum de qun est homo

dommorum Campanie, de assensu domini Clari-

nwntis, dominus Guiltclinus de Rccurlc. Et débet

sex ehdomadas garde apud Montigniacum. Quedam

retrofeoda sunt adimc nominanda ; baillivus scil''''>.

5847. Dominus RigncUi est ligius domini

Campanie de Rignello et castellania , et de Riniau-

curia ex parte domini Renardi. patris sui. Item.

de Bello Pralo el perlinentiis , de Charcei, Lemo-

villa, Roui, Rebaucuria, Novavilla, Espizon,

Runcono. Chamberuncuvia , Montoz , Marnais.

Ceris juxta Monlesclaire. Item, de hominibus suis

de décima et de Jasseins ei '^' datis in incremeulo

feodi sui a Theobaldo rege, paire Theohahli régis.

Dicit se non debere gardam, quod non credo. —
chastellenie , et de moy des fiez d'icehn. Et jura à la re-

quesle du dit son père, toucliies saintes Ewangiles, lui le

dit chastel baillier et délivrer auz seigneurs de Chum-

paigne au à leur mandement , à toute grant force et pe-

tite, presens les evesques d'Atuherre et de Traies, le se-

neschal, connestable, le seigneur de Saint-Just et le dit